
I Etapa do CODF 2025
Sobradinho - DF 6.4.2025

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Eloá May De Moraes
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : ESTUD MN
Distancia : 3500m (Desnivel 30m)

--/14 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Beatriz Sousa Ribeiro 1:24:29
2. Ana Livia Vale Ramalho 1:26:23
3. Carolina Cembrolla Vergara Leite 1:32:25

1. 41 00:13:47 223m 61'49"/km
2. 42 00:01:46 00:15:33 242m 7'18"/km
3. 44 00:04:01 00:19:34 214m 18'46"/km
4. 49 00:02:29 00:22:03 285m 8'43"/km
5. 63 00:30:20 00:52:23 530m 57'14"/km
6. 62 00:03:40 00:56:03 243m 15'05"/km
7. 53 00:02:11 00:58:14 161m 13'34"/km
8. 76 00:04:33 01:02:47 285m 15'58"/km
9. 78 00:02:08 01:04:55 150m 14'13"/km

10. 77 00:04:59 01:09:54 179m 27'50"/km
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